
ZARZĄDZENIE NR 18/2018

DYREKTORA

ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 7 W GDAŃSKU

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie:

wprowadzenia regulaminu korzystania ze stołówki szkolnej

         Działając na podstawie  art. 67a Ust. 3 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących
nr 7 w Gdańsku zarządza, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się  regulamin  korzystania  ze stołówki  szkolnej  w brzmieniu  stanowiącym
załącznik nr 1 do Zarządzenia.

2. Regulamin  określa  zasady  korzystania  ze  stołówki  szkolnej  oraz  zasady  wnoszenia
odpłatności za korzystanie z posiłków w niej wydawanych.

§ 2

Zmiany  treści  regulaminu  mogą  następować  w  trybie  i  na  zasadach  przewidzianych  do
podjęcia tego Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


